
Uchwała Nr 748/186/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 11.04.2017 roku

w sprawie:
przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji społecznych projektu statutu Zespołu
Pieśni i Tańca „Śląsk” im. St. Hadyny w Koszęcinie

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  486  z  późn.  zm.),  w  związku  z  art.  13  ustawy  o  organizowaniu
i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  z dnia 25 października  1991 roku (tekst  jednolity:  Dz.  U. z 2012 r.,
poz. 406 z późn. zm.),  art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z  późn. zm.) oraz uchwały Sejmiku Województwa
Śląskiego Nr IV/3/7/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu konsultowania projektów
aktów prawa miejscowego zmienionej uchwałą własną Nr IV/5/4/2011 z dnia  14 lutego 2011 r. 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Przyjmuje się sprawozdanie  z przebiegu i wyników konsultacji  społecznych  projektu statutu
Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. St. Hadyny w Koszęcinie.

§ 2
1.  Sprawozdanie  z  przebiegu  i  wyników  konsultacji  społecznych,  o  którym  mowa
w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
2. Sprawozdanie przedkłada się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego www.slaskie.pl.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ........................................

2. Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa ........................................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ........................................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ........................................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ........................................

http://www.slaskie.pl/


Załącznik do uchwały 
Zarządu Województwa Śląskiego
Nr 748/186/V/2017
z dnia 11.04.2017 r.

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych
projektu statutu Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. St. Hadyny w Koszęcinie

Zarząd Województwa Śląskiego ogłosił konsultacje społeczne projektu statutu Zespołu Pieśni
i  Tańca  „Śląsk”  im.  St.  Hadyny  w  Koszęcinie  uchwałą  nr  590/180/V/2017  z  dnia
21.03.2017  r.  Następnie  na  stronie  www.slaskie.pl zamieszczono  informację  o  sposobie
przeprowadzenia  ww.  konsultacji  społecznych  wraz  z  projektem  statutu  Zespołu  Pieśni
i  Tańca  „Śląsk”  im.  St.  Hadyny  w  Koszęcinie.  Uwagi  można  było  zgłaszać  w  terminie
24 marca – 6 kwietnia 2017 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres konsultacje-
kultura@slaskie.pl oraz w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. 
Podczas ww. konsultacji  społecznych żaden podmiot  nie zgłosił  uwag do projektu statutu
Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. St. Hadyny w Koszęcinie.      

Katowice, 7  kwietnia 2017 r.

mailto:konsultacje-kultura@slaskie.pl
mailto:konsultacje-kultura@slaskie.pl
http://www.slaskie.pl/

